

GHISALLO ApS

Slotsalleen 45
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Susanne Aagaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GHISALLO ApS
 Slotsalleen 45
 4200 Slagelse

e-mailadresse: 360on365@gmail.com

CVR-nr: 36184620

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle konceptrejser, arrangere rejser samt dertil hørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på kr. -19.994, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2018 på kr. -702.357 og en balancesum på kr. 31.465.

Der har ikke været aktivitet i selskabet i regnskabsåret, og der er efter balancedagen ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Om anvendt regnskabspraksis kan oplyses følgende:

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Af- og nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

	Brugstid
Udviklingsomkostninger	5 år

Balance

Udviklingsomkostninger

Udviklingsomkostninger afskrives over 5 år.

Tilgodehavender

Tilgodehavender opføres til pålydende værdi med fradrag af hensættelser til imødegåelse af tab, der opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindestående.

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

Gæld

Gæld er opført til den nominelle værdi.

Skat m.v.

Der er afsat skat af årets resultat. Der er beregnet en udskudt skat, som påhviler selskabet, hvis selskabet afhænder aktiver til den bogførte værdi. Både skat og udskudt skat er beregnet med 22%.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat			1.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.990	-19.990
Resultat af ordinær primær drift		-19.990	-18.864
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-413.506
Ordinært resultat før skat		-19.994	-432.370
Skat af årets resultat			-7.330
Årets resultat		-19.994	-439.700
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.994	-439.700
I alt		-19.994	-439.700

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		29.319	49.309
Immaterielle anlægsaktiver i alt		29.319	49.309
Anlægsaktiver i alt		29.319	49.309
Andre tilgodehavender		379	38.719
Tilgodehavender i alt		379	38.719
Likvide beholdninger		1.767	4
Omsætningsaktiver i alt		2.146	38.723
Aktiver i alt		31.465	88.032

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-752.357	-732.363
Egenkapital i alt		-702.357	-682.363
Gæld til tilknyttede virksomheder		698.653	736.993
Langfristede gældsforpligtelser i alt		698.653	736.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.288	28.288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.881	5.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.169	33.402
Gældsforpligtelser i alt		733.822	770.395
Passiver i alt		31.465	88.032

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet eventualforpligtelser på ca. kr. 75.000 pr. statusdag.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdag.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0